H. CONGRESO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
CHIHUAHUA

Estado de Cambios en la Situaciéon Financiera

Usr Daniela Del 01/ene./2020 Al 30/sep./2020

Rep rptEstadoCambiosSituacionFinancieraC
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hora de Impresion | 12:25 p. m.

2020 2019 Origen Aplicacion

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES
ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO

PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO

TITULOS Y VALORES A CORTO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O ADMINISTRACION A CORTO PLAZO
PROVISIONES A CORTO PLAZO

OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO

PASIVO NO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO

DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO

DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O ADMINISTRACION A LARGO PLAZO
PROVISIONES A LARGO PLAZO

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

$30,426,851.24

$7,889,837.83
$1,554,850.78
$5.675,508.29
$659.478.76
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$22,537,013.41
$0.00

$0.00

$0.00
$55,089.631.23
$2,645,742.38
-$35,198.360.20
$0.00

$0.00

$0.00

$18,678,089.84

$18,678,089.84
$18.649.589.84
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$28,500.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$11,748,761.40

$0.00

$29,746,891.78

$7,462,384.19
$247.341.09
$6,931,404 .34
$283,638.76
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$22,284,507.59
$0.00

$0.00

$0.00
$52,039,699.63
$2.618,953.41
-$32.374,145.45
$0.00

$0.00

$0.00

$14,992,633.64

$14,992,633.64
$14,964,133.64
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$28.500.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$14,754,258.14

$0.00

$1,255,896.05

$2,824,214.75

$3,685,456.20

$3,685,456.20
$3,685,456.20

$679,959.46

$427,453.64
$1,307,509.69

$375.840.00

$252,505.82

$3.049.931.60
$26,788.97

$3,005,496.74
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APORTACIONES $0.00 $0.00
DONACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO $0.00 $0.00
HACIENDA gu' BLICA /PATRIMONIO GENERADO $11,748,761.40 $43,456,967.99 $31,708,206.59
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO) -$4,588,200.73 -$28,702,709.85 $24,114,509.12
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES $13.199,294.05 $41.902,003.90 $28,702.709.85
REVALUOS $0.00 $0.00
RESERVAS $0.00 $0.00
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES $3.137,668.08 $1.554,964.09 $1.582,703.99
EXCE INSUFICIENCI, N LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONI $0.00 $0.00
RESULTADO POR POSICION MONETARIA $0.00 $0.00
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS $0.00 $0.00
“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estado: us notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”. ;
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DR. JORGE IS ISSA GONZALEZ C.P. MANUEL SO!_EDAD VILLANUEVA
SECRETARIO DE ADMINISTRACION DIRECTOR DE FINANZAS Y CONTABILIDAD
1 2
1 2

Page 2



